
 

 

 

Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis  

lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių  

19 priedas 

 

 

PROGRAMOS „SUBSIDIJOS PROFESIONALIOJO SCENOS MENO ĮSTAIGOMS“ 

FINANSAVIMO SĄLYGOS 

 

Eil. 

Nr. 
Tema Aprašymas 

1. Programos tikslas Skatinti profesionaliojo scenos meno įstaigų, kurios nėra 

nacionalinis ar valstybinis teatras ar koncertinė įstaiga, 

veiklą.      

2. 
 

Finansuojama veikla Subsidijos teikiamos salių ir kitų erdvių nuomai 

profesionaliojo scenos meno įstaigoms, kurios nėra 

nacionalinis ar valstybinis teatras ar koncertinė įstaiga, už 

viešai atliktus profesionaliojo scenos meno renginius (toliau 

– renginys) įvykusius nuo 2022 m. liepos 1 d. iki 2023 m. 

balandžio 1 d.   

3. Galimi pareiškėjai  Paraiškas gali teikti Lietuvos Respublikos profesionaliojo 

scenos meno įstatymo nustatyta tvarka profesionaliojo 

scenos meno įstaiga pripažintas Lietuvos Respublikoje 

įsteigtas juridinis asmuo, tokio juridinio asmens ar kitoje 

Europos ekonominės erdvės valstybėje įsteigto juridinio 

asmens ar kitos organizacijos padalinys Lietuvos 

Respublikoje – teatras, koncertinė įstaiga, trupė, ansamblis, 

cirkas, scenos meno informacijos centras, scenos menų 

centras, kūrybinis inkubatorius ir kita (išskyrus 

nacionalinius ir valstybinius teatrus ar koncertines įstaigas), 

jeigu išpildomos šios sąlygos: 

1. renginio metu atliktas(-i) profesionaliojo scenos meno 

kūrinys(-iai); 

2. juridinis asmuo neturi nuosavybės teise priklausančios ar 

patikėjimo teise perduotos salės.   

4.  Veiklos vertinimo 

prioritetai ir jų balai 

1. Jeigu renginio metu buvo atliktas nacionalinis(-iai) 

kūrinys(-iai): nacionalinei dramaturgijai ar programai, 

sudarytai iš lietuvių autorių originalių kūrinių (0–15). 

2. Jeigu renginys buvo skirtas vaikams (0–15).  

5. Veiklos vertinimo 

kriterijai ir jų balai 

1. renginio meninės ir (ar) kultūrinės veiklos kokybė (0–30).   

2. renginio viešų atlikimų, parduotų bilietų Lietuvoje ir 

užsienyje skaičius už paraiškos teikiamą laikotarpį ir salių 

užpildymas (procentais) (0–20). 

3. Renginio prieinamumas įvairioms visuomenės grupėms  

(0–20).   

6.  Specialieji reikalavimai 1. Kartu su paraiška Lietuvos kultūros tarybai jos nustatyta 

tvarka privaloma pateikti šiuos dokumentus: 



2 
 

 

1.1. Juridinio asmens patvirtinimą raštu, kad  neturi 

nuosavybės teise priklausančios ar patikėjimo teise 

perduotos salės; 

1.2.   Juridinio asmens patvirtintos dokumentų kopijos  - 

sąskaitos faktūros ir salių nuomos sutartys, jeigu jos 

pasirašomos. 

7.  Kitos sąlygos  

 

1. Vienas projekto vykdytojas teikia vieną paraišką visoms 

prašomoms salių nuomos išlaidoms kompensuoti.  

2. Prašomas subsidijos dydis turi būti ne mažesnis nei 

1500,00 Eur.  

3. Vilniaus mieste atliktų profesionaliojo scenos meno 

renginių salių nuomos išlaidos kompensuojamos iki 70 

procentų nuo nuomos kainos, Kauno, Klaipėdos, Šiaulių, 

Panevėžio, Alytaus miestuose – iki 80 procentų, kituose 

miestuose – iki 90 procentų. 

4.  Kompensuojamos tik patikrinamos, nustatomos bei 

pagrįstos teisės aktų reikalavimus atitinkančiais apskaitos 

dokumentais, turinčiais visus Lietuvos Respublikos 

buhalterinės apskaitos įstatyme ir kituose teisės aktuose 

nustatytus apskaitos dokumentų rekvizitus, išlaidos. 

8. Veikloms įgyvendinti 

numatoma lėšų suma 

2023 m. 

80 000 Eur 

_________________ 

 


